

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
ul. Słubicka 10  
66-600 Krosno Odrzańskie  
44WOG-WOZP.2712.3.2022

Krosno Odrzańskie dn. 15.02.2022r.



RESPOL POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Szczawiowa 71  
70-010 Szczecin

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W dniach 14-15.02.2022r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy artykułów piśmienno-biurowych, sprawa nr 1/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **CZĘŚĆ 2**

##### **PYTANIE**

Poz. 3. Proszę o zmianę opisu na wkład do pióra kulkowego pasujący do opisanego w poz.2, kolor niebieski.

##### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 3 na „Wkład do pióra kulkowego pasujący do opisanego w pozycji 2, kolor niebieski”.

##### **PYTANIE**

Poz. 13- Proszę o zmianę opisu na wkład do długopisu pasującego do poz. 12.

##### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 13 na „Wkład do długopisu z wymiennym wkładem opisanego w pozycji 12, grubość linii pisania 0,7 mm, kolor niebieski”

##### **PYTANIE**

Poz.16. Wymagany długopis posiada kulkę o średnicy 0,8 mm, proszę o zmianę.

##### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu w formularzu ofertowym, ponieważ na rynku występują takie długopisy zarówno o średnicy 0,7 mm jak i 0,8 mm.

##### **PYTANIE**

Poz.17,19,21,22. Za względu na siłę nacisku długopisy posiadają odchylenia w zakresie grubości linii pisania 0,25-0,33 mm, proszę o zmianę.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu ponieważ według opisu producenta wskazany produkt spełnia wymogi Zamawiającego.

### **PYTANIE**

Poz. 27- proszę o informacje ile rolek ma się znajdować w komplecie (opakowanie zbiorcze)?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 27 formularza ofertowego na „Rolka do kasy fiskalnej (drukarki) DPU-414 Thermal Printer wym.szer.112mm max x 40mm, opakowanie 10 sztuk”.

### **PYTANIE**

Poz. 36- Według instrukcji użytkownika wymagana bindownica posiada wagę netto 14,3 kg, proszę o zmianę.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 36 Formularza Ofertowego na „Bindownica kanałowa LEITZ IMPRESSBIND 140 lub równoważna o wym. 322x121x515 mm. Waga: do 15.50 kg. Oprawiająca do 140 kartek na min. Wbudowany przyrząd do pomiaru grubości określający odpowiedni rozmiar okładki (3,5 – 14 mm).

### **PYTANIE**

Poz. 43- Bloki techniczne występują o gramaturze kartek 250 g, proszę o zmianę parametru gramatury na min. 220 g.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 43 formularza ofertowego na „Blok techniczny format A4, gramatura papieru min. 220gr/m<sup>2</sup>, klejony u góry, zawierający minimum 10 kartek, biały”.

### **PYTANIE**

Poz. 62- wymagany flamaster posiada grubość linii pisania 1-1,5mm i 1,5-4mm, proszę o zmianę.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 62 formularza ofertowego na „Flamaster dwustronny, posiadający fibrową końcówkę, odporną na rozwarstwianie, jedna końcówka o grubości 1-1,5 mm, druga końcówka o grubości 1,5-4mm, posiadający wentylowaną skuwkę, obudowę w kolorze tuszu, wypełniony bezwonnym tuszem na bazie wody, odpornym na blaknięcie i wysychanie, 4 kolory w komplecie: czerwony, niebieski, czarny, zielony”.

**PYTANIE**

Poz. 79- Kolor brązowy jest niedostępny u producenta, czy zamawiający dopuszcza kolor miedziany?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru. Folia samoprzylepna w formacie 70x100 w kolorze brązowym jest dostępna na rynku.

**PYTANIE**

Poz. 97- Wymagany grzbiet oprawia do 350 kartek, proszę o zmianę.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 97 formularza ofertowego na „Grzbiet plastikowy do bindowania, okrągły, 38 mm, posiadający możliwość oprawienia dokumentu o pojemności od 300-350 kartek formatu A-4 o gramaturze 80gr/m<sup>2</sup>, opakowanie 50 szt., kolor czarny”.

**PYTANIE**

Poz. 102- Wymagany grzbiet oprawia do 25 kartek, proszę o zmianę.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 102 Formularza Ofertowego na „Grzbiet zaciskowy wsuwany czarny 4 mm, posiadający możliwość oprawienia dokumentu o pojemności do 25 kartek formatu A-4 o gramaturze 80gr/m<sup>2</sup>, opakowanie 100 szt.

**PYTANIE**

Poz. 104- Wymagany grzbiet oprawia do 80 kartek, proszę o zmianę.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 104 Formularza Ofertowego na „Grzbiet zaciskowy wsuwany czarny 9 mm, posiadający możliwość oprawienia dokumentu o pojemności do 80 kartek formatu A-4 o gramaturze 80gr/m<sup>2</sup>, opakowanie 100 szt.

**PYTANIE**

Część 1-4. Zwracam się z prośbą o modyfikacje kolumny nr 5 „nazwa producenta” na „nazwa producenta oraz numer katalogowy”. Zmiana umożliwi jednoznaczna identyfikacje oferowanych produktów. Producenci w swoich ofertach posiadają tysiące produktów i wskazanie samej nazwy handlowej nie będzie wskazywało na oferowany produkt.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający modyfikuje zapis w kolumnie nr 6 na „nazwa producenta oraz numer katalogowy” w formularzach ofertowych dla części 1 - 4.

**PYTANIE**

Zwracam się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 22.02.2022.



## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 21.02.2022.

## **PYTANIE**

Poz.43 – Prosimy o zmianę opisu produkt na minimum 220g, gdyż najbliższa gramatura produkt, który jest dostępny i produkowany standardowo, to 250g/m2. Jednocześnie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, tak by wszyscy Zainteresowani zostali odpowiednio wcześniej poinformowani

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis poz. 43 Formularza Ofertowego na „Blok techniczny format A-4, gramatura papieru min. 220gr/m<sup>2</sup>, klejony u góry, zawierający minimum 10 kartek, biały”.

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu otwarcia ofert na dzień 21.02.2022r.

**KOMENDANT**  
  
**ppłk Dariusz ŚCIANA**

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712;

Wykonawca – wysłano poprzez platformę zakupową.

M. Lejnsztern (261672427)

Dnia 2022-02-15

Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, Aneta JAKUBOWSKA – PARON